「第10回 おぎくぼリハビリの会」お申込書（FAX専用）
※定員になり次第、受付を終了させていただきます

ご施設名

ご住所

ご連絡先（電話 / ＦＡＸ）

ご出席者名
（職種・経験年数）

ご出席者名
（職種・経験年数）

懇親会ご出席人数 名様

〈会場アクセス〉

ＪＲ・東京メトロ

荻窪駅

北口 三井住友信託銀行前 西武バス
① 6番乗り場 14系統 上井草経由石神井公園南口行き
② 7番乗り場 15系統 長久保行き
③ 7番乗り場 18系統 上井草保健センター循環
「総合荻窪病院前」下車 所要時間7分

JR

阿佐ヶ谷駅
南口 2番乗り場 荻15 荻窪・上井草・大泉学園経由長久保行き
「総合荻窪病院前」下車 所要時間15分

西武新宿線

上井草駅
南口 西武バス13,14,15系統 荻窪駅／阿佐ヶ谷駅行き
「中央大学杉並高校」下車 所要時間5分

西武池袋線

石神井公園駅
南口 西武バス14系統 上井草経由荻窪行き
「中央大学杉並高校」下車 所要時間20分

西武池袋線

大泉学園駅
南口 西武バス15系統 上井草駅経由阿佐ヶ谷駅行き（始発：長久保）
「中央大学杉並高校」下車 所要時間35分

ＦＡＸ（03）3399-0258
※9月21日までのお返事

をお願い致します。

会場：荻窪病院 ７階レストラン
住所：杉並区今川3‐1‐24
電話：03‐3399‐1101（病院代表）

当日は直接会場へお越しください。

※お車でお越しの際は

第2,第3駐車場をご利用ください

地下第1駐車場は20時以降出庫できなくなります

お問い合わせ窓口

荻窪病院 地域連携室
電話：03‐3399‐0257 （担当：小泉）

※場所は荻窪駅周辺、会費は2,000円程度を予定しております
お気軽にお申込みください